[image: image1.emf]
Совет Платнировского сельского поселения
Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от   24 декабря  2018 года                                                                              №

станица Платнировская
О даче согласия администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на принятие муниципального имущества  муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Кореновский район от  19 декабря 2018 года №___ «О даче согласия администрации муниципального образования Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского района на безвозмездной основе»,       Совет Платнировского сельского поселения Кореновского  района решил:

1. Дать согласие администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на принятие муниципального имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе, в соответствии с перечнем, указанном в приложении (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района по законности и правопорядку (Домащенко В.В.).

 3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.Г.Павленко
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н.Богославец

                                                              Приложение

к решению Совета Платнировского

                                                      сельского поселения Кореновского района

                                                           от 24 декабря  года №
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе
	№п/п
	Наименование имущества
	Количество

	Цена (рублей)
	Сумма (рублей)

	1
	Чуковский К.И. Айболит
	1
	85,20
	85,20

	2
	Гутьяр А. Аквариум
	1
	228,00
	228,00

	3
	Троепольский Г.Н. Белый Бим Черное ухо
	1
	211,20
	211,20

	4
	Твардовский А.Т.Василий Теркин
	1
	140,40
	140,40

	5
	Ваш домашний доктор. Лечение болезней сердца
	1
	36,00
	36,00

	6
	Чехов А.П. Верный друг. Рассказы о собаках
	2
	121,20
	242,40

	7
	Уайльд О. Вечерние сказки малышам
	1
	85,20
	85,20

	8
	Внеклассное чтение - 1 класс
	2
	106,80
	213,60

	9
	Внеклассное чтение - 2 класс
	2
	106,80
	213,60

	10
	Внеклассное чтение - 3-4 классы
	2
	106,80
	213,60

	11
	Курушин М.Ю. Военных тайн
	1
	297,60
	297,60

	12
	Фоер Д.С. Вот я
	1
	529,20
	529,20

	13
	Ткаченко П. Давайте трохэ побалакаем... Слова и фразы кубанского диалекта
	1
	171,60
	171,60

	14
	Арсеньев В.К. Дерсу Узала
	1
	216,00
	216,00

	15
	Толстой Л.Н. Детство. Отрочество
	1
	211,20
	211,20

	16
	Фраерман Р.И. Дикая собака Динго
	1
	140,40
	140,40

	17
	Янг У.П. Ева
	1
	332,40
	332,40

	18
	Непомнящий Н.Н. Загадок истории
	1
	297,60
	297,60

	19
	Седов Ю.Д. Здоровые кролики. Что надо делать, чтобы кролики не болели
	1
	66,00
	66,00

	20
	Финн Здравствуйте, мистер Бог, это Анна
	1
	396,00
	396,00

	21
	Гиппенрейтер Ю.Б. Как учиться с интересом
	1
	111,60
	111,60

	22
	Уайльд О. Кентервильское приведение
	2
	105,60
	211,20

	23
	Нечаев С.Ю. Книга патриота
	1
	541,20
	541,20

	24
	Некрасов Н.А. Кому на Руси жить хорошо
	1
	186,00
	186,00

	25
	Жерноколев И., Лотышев И.П., Медведева С. Кубанские легенды и сказания
	1
	171,60
	171,60

	26
	Рубцова Е. Лучшие поделки из соленого теста
	1
	170,40
	170,40

	27
	Воскобойников В.М. Маршалы Победы
	1
	626,40
	626,40

	28
	Настоящие рыцари не обзываются. Хорошие манеры для мальчиков от 5 до 8 лет
	1
	166,80
	166,80

	29
	Ситникова Т.Е. Огород по всем правилам
	1
	68,40
	68,40

	30
	Перечень смертных грехов и страстей
	1
	85,20
	85,20

	31
	Пушкин А.С. Пиковая дама. Арап Петра Великого и другие повести
	1
	170,40
	170,40

	32
	Пушкин А.С. Повести Белкина
	1
	99,60
	99,60

	33
	Проказник Новый год. Стихи и рассказы
	1
	132,00
	132,00

	34
	Бондаренко С.П. Разведение экзотических домашних птиц
	1
	36,00
	36,00

	35
	Рассказы и рассказики
	2
	144,00
	288,00

	36
	Симонов К., Толстой А.Н., Шолохов М.А. Рассказы о войне
	2
	121,20
	242,40

	37
	Бондаренко С.М. Содержание перепелов
	1
	63,60
	63,60

	38
	Гиппенрейтер Ю.Б. Счастливый ребенок (м/о): новые вопросы и новые ответы
	1
	348,00
	348,00

	39
	Катаев В.П. Сын полка
	3
	121,20
	363,60

	40
	Таинство венчания
	1
	85,20
	85,20

	41
	Таинство крещения
	1
	85,20
	85,20

	42
	Фруктовый сад  (слива, терн, алыча)
	2
	90,00
	180,00

	43
	Седов Ю.Д. Чтобы куры неслись круглый год
	1
	51,60
	51,60

	44
	Петрушина Н.М. Шахматный учебник для детей
	1
	252,00
	252,00

	45
	Горбунов В.В. Шиншилла от А до Я
	1
	84,00
	84,00

	46
	Гиппенрейтер Ю.Б. Эти дети. Кто они?
	1
	118,80
	118,80

	47
	Кертис Б., Бриджес Д. Этикет для юного джентльмена. 50 правил, которые должен знать каждый юноша
	1
	339,60
	339,60

	Итого:
	57

	9606,00

Итого: 57 (пятьдесят семь) штук на сумму 9606,00 (девять тысяч шестьсот шесть) рублей.

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.Г.Павленко
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н.Богославец